
Junior devOps pro ICT infrastrukturu!
 60 000 - 90 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Baví Vás vývoj a návrh informačních systémů? Chcete se podílet do ICT infrasturuktury? Nyní máte
jedinečnou příležitost! Pokud máte přesah do DevOpsu a jste týmový hráč… Tak jste tady správně!

Náplň práce
znalost síťových technologií a služeb  
správa aplikační infrastruktury a databází  
velmi dobrá znalost Linuxu  
povědomí o DevOpsu – cloud prostředí, kontejnerizace a skriptování  

Požadavky
alespoň dva roky praxe na obdobné pozici konzultanta  
výhodou je zkušenost s platformou Kubernetes nebo Docker  
setkal jste se s nástroji jako Prometheus, Grafana  
zkušenost se správou technologií z oblasti PKI  

Nabízíme
zajímavé finanční ohodnocení s bonusy  
jazykové kurzy v rámci firmy  
pružná pracovní doba s možností HO  
penzijní připojištění  
ovoce, káva, čaj na pracovišti  
systém cafeterie (sport, vzdělávání, odpočinek)  
firemní akce teambuildingy, family day a vánoční večírek  
dovolená minimálně 25 dnů  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


